
 

Landbrukskontoret for 
Austrheim, Fedje og Radøy  

 

 
Post 

 
Kontakt 

 
www.radoy.kommune.no 

 

postmottak@radoy.kommune.no 
Radøyvegen 1690, 5936 Manger 

Telefon  +47 56 34 90 00 
Telefaks +47 56 34 90 01 

Konto 3636 07 00776 
Org.nr. 954 748 634 

 

 
Terje Natland 
Fylkesmannens Landbruksavdeling 
  

 

Referanser: Saksbehandlar: Dato: 

Dykkar:  Kristine Skaiaa Born 22.10.2015 
Vår: 14/1490 - 15/12416 kristine.born@radoy.kommune.no  

 
 
 
 

Rapport frå synfaring Sæbø skogsveg. 

Sted: Sæbø skogsveg, Radøy 
Dato: 20/10/2015   Tid: 9 – 12. 
Deltakara: Normann sæbø (gr.eigar/ skogsveg formann), Rolf Tarlebø (for Vigdis Haukeland), Terje Natland 
(FM- LA), Oddbjørn Helland (FM/vegplanlegger), Atle Almeland (Fanagro), Ove Frotvedt (Fanagro), Toril 
Mulen (Landbrukssjef) og Kristine Born(rådgjevar landbrukskontoret).  
 
Bakgrunn:   
Terje Natland var ute med ein klasse skogfagstudenter frå Evenstad på veganlegget rundt 5-6 oktober, og 
oppdaget ting han ikkje var nøgd med. Etter ein prat med Kristine vart ein einige om denne synfaringen. 
Normann var i kontakt med landbrukskontoret måndag same veke om veganlegget.  
 
Utbetaling: 
Vi snakker innledningsvis litt om utebetaling av tilskudd underveis i prosjekter. Prosjektet vi ser på er 
grovlagt med steinmasser og det mangler mye jobb (stikkrenner, grøfter og slitelag), det vurderes slik at 50-
60% av midlene for disse vegbitene ville være «rett» utbetaling av tilskott.  
Tilskudd skal utbetales til entrepenør etterhvert for arbeid utført. Det skal haldast att minimum 20 % av 
løyvinga til vegen er heilt ferdig.   
 
Søknadsprosess og papirer:  
Det tas opp at kommunen skal/bør godkjenne detaljplan for veganlegget før oppstart av arbeid. Dette har 
ikkje vore gjort i denne saka. Ove sender på ny plan til grunneigere, med kopi til Landbrukskontoret.  
 
Ove og Atle forklarer at måten entrepenøren jobber på er at dei grovplanerer og ser at dei har nok masser. 
På veg ut igjen graves/sprenges grøfter og stikkrenner legges ned. Resterende arbeid med kurvatur, slitelag 
ol gjennomføres og på tilbakevegen.  
 
 
 
Når vi kjem inn i skogen ser vi på stubbene som stikk opp av den grovplanerte skogsvegen som det vart 
reagert på. Dette er uheldig da dei vil komme opp gjennom vegen når steinmassene sett seg og når dei 
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rotner vekk vil det dannes eit hol. Røter skal flyttes ut av vegkroppen, men kan legges i fyllinger på sidene 
som skal dekkes med jord. Ove foreslår ein løysing som og stemmer betre med detaljplanen.  
 
Vi går veganlegget til endes og ser litt på avkøyrsler for stikkvegane og på snuplassen innerst.  
Det diskuteres problematikk som vannføring over innmark, stikkrenner, kurvatur, val av trasse, avvik frå 
stukket løype og anna medan vi gjeng inn og ut vegen.  Det snakkes og om masseuttak og tilplanting, og val 
av sitka kontra vanleg norsk gran.  
 
Under oppsummering på slutten tar Terje opp at vegen er eit bra prosjekt og kommer til å bli ein flott veg. 
Det er avvik frå lengdeprofil og disse stubbene i vegkroppen. Ove tar ein prat med entrepenør. 
Grunneigarane oppfordres og til å holde eit auge med mengden nedbør og vannveiene. Avsluttningsvis 
minner Terje om at det er viktig å halde igjen noen kroner av tilskottet som ei forsikring for grunneigarane 
om noko skulle skje med entrepenøren.  
 
Landbrukskontoret takker for oppmøte og ein nyttig, og veldig lærerik dag.  
 
 
Med helsing 
 

 

Kristine Skaiaa Born  
rådgjevar landbruk  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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